
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΚΤΥΟ 
                                                                                       ΑΔΑ :  
                                                                                       ΑΡΤΑ : 26-06-2013 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ &  
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
6Η ΥΠΕ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΡΤΑΣ   
 
 
 
                                                                   
                                          ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ  Δ.Σ. 92/2013 
1. Όνομα, διεύθυνση, αριθμός τηλεφώνου, τηλεγράφου, τέλεξ και 

τηλεφωντοαντιγραφικού μηχανήματος της αναθέτουσας αρχής:  
         Γενικό Νοσοκομείο Άρτας, Λόφος Περάνθης, 47 100- Άρτα. 
         Τηλ : 2681 361128 Fax: 26810-24814, 26810-21414, 26810-21541  
        Site Νοσοκομείου: www.gnartas.gr 
       Ανάρτηση στο πρόγραμμα: << Διαύγεια >> 
2. α) Διαδικασία που επιλέγει για τη σύναψη των συμβάσεων:  

 Διαγωνισμός ανοικτών διαδικασιών, με σφραγισμένες προσφορές, με κριτήριο 
κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή, για ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ. 
β) Τύπος της σύμβασης για την οποία γίνεται η πρόσκληση για την υποβολή 
προσφορών: 
 Σύμβαση προμήθειας μετά από  διαγωνισμό ανοικτής διαδικασίας. 

3       α) Τόπος παράδοσης: Γ.Ν. Άρτας   

β) Φύση και ποσότητα των ζητουμένων προϊόντων.  
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ: 127.182,00 € #, με Φ.Π.Α.. 
Τα ζητούμενα είδη είναι :  
Α) Τεχνική Υποστήριξη του ψηφιακού ακτινολογικού συγκροτήματος  DR – 2T του 
κατασκευαστικού οίκου Ital Ray που βρίσκεται στο Ακτινολογικό Εργαστήριο 

          Η ψηφιακή ακτινολογική μονάδα με 2 Flat Panel DR – 2T (S/N: 1745 – 44) που 
αποτελείται από : 

 Γεννήτρια πολυκορυφών  υψηλής συχνότητας . 

 Σύστημα ακτινολογικής λυχνίας με ανάρτηση οροφής . 

 Όρθιο ψηφιακό Buky με ψηφιακό ανιχνευτή Flat Panel. 

 Σταθμό λήψης ,αποθήκευσης και επεξεργασίας εικόνων. 

 Δικτυακή επικοινωνία – Συνδέσεις. 

 Οριζόντια τράπεζα με ψηφιακό ανιχνευτή τύπου Flat Panel.   
Προϋπολογισθείσης δαπάνης = (50.430€), συμπερ. Φ.Π.Α. 
 
Β) Τεχνική υποστήριξη για τα μηχανήματα αιμοκάθαρσης  Fresenius  (τεμάχια 
14 ) της Μονάδας Τεχνητού Νεφρού 

Fresenius 4008 B με   S/N: 7V5A5971 
 
  Fresenius 4008 B με   S/N: 7V5A5977 
  Fresenius 4008 B με   S/N: 7V5A5972 
  Fresenius 4008 B με   S/N: 7V5A5973 
  Fresenius 4008 B με   S/N: 7V5A5979 
  Fresenius 4008 B με   S/N: 7V5A5976 
  Fresenius 4008 S με   S/N: 4VCAW350 
  Fresenius 4008 S με   S/N: 4VCAW355  
  Fresenius 4008 S  ON LINE PLUS / HDF / HF  με   S/N: 6VCABU21  

ΑΔΑ: ΒΕΖ84690ΒΒ-ΓΓΔ



  Fresenius 4008 S  ON LINE PLUS / HDF / HF  με   S/N: 6VCABU22 
  Fresenius 4008 S  ON LINE PLUS / HDF / HF  με   S/N: 6VCABU23 
  Fresenius 4008 S  ON LINE PLUS / HDF / HF  με   S/N: 6VCABU24 
  Fresenius 4008 S  ON LINE PLUS / HDF / HF  με   S/N: 6VCABU25 
  Fresenius 4008 S  ON LINE PLUS / HDF / HF  με   S/N: 6VCABU26 

Προϋπολογισθείσης δαπάνης = (53.726,40 €), συμπερ. Φ.Π.Α. 
 

Γ)  Τεχνική υποστήριξη για τα μηχανήματα αιμοκάθαρσης  BELLCO  ΙΤΑΛΙΑΣ 
model :2000 (τεμάχια 6  ) της Μονάδας Τεχνητού Νεφρού . 

      Formula   2000   με   S/N: 92009909. 
       Formula   2000   με   S/N: 92009809. 
       Formula   2000   με   S/N: 92010009. 
       Formula   2000   με   S/N: 92010109. 
       Formula   2000   με   S/N: 92009709.  
       Formula   2000    με   S/N: 92009609. 

 
Προϋπολογισθείσης δαπάνης = (23.025,60 €), συμπερ. Φ.Π.Α. 
 

 
   γ) Πληροφορίες για τη δυνατότητα των προμηθευτών : μπορούν να υποβάλλουν 
προσφορές για το σύνολο . 
   α) Επωνυμία και διεύθυνση της υπηρεσίας από την οποία είναι δυνατόν να 
ζητηθούν οι συγγραφές υποχρεώσεων και τα λοιπά τεύχη της σύμβασης: Βλέπε 
σημείο (1) 

           β) Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να παραλαμβάνουν αντίγραφα τευχών της    
Διακήρυξης από το Γραφείο Προμηθειών , Γενικό Νοσοκομείο Άρτας, Λόφος Περάνθης  1, 
47 100 Άρτα,  καθημερινά, 10:00-14:00, έναντι αντιτίμου 10,00 € και μπορούν να 
λαμβάνουν γνώση της διακήρυξης από site του Νοσοκομείου, www.gnartas.gr.   

α) Προθεσμία υποβολής των προσφορών: 25-09-2013 ημέρα ΤΕΤΑΡΤΗ, ώρα 14.00 
μ.μ.  στο γραφείο Προμηθειών του Νοσοκομείου. 
β) Δ/νση στην οποία πρέπει να σταλούν: Βλέπε σημείο (1) 
γ) Γλώσσα ή γλώσσες στις οποίες πρέπει να συνταχθούν οι προσφορές: Ελληνική 

4.    α) Πρόσωπα τα οποία επιτρέπεται να παρευρεθούν στην αποσφράγιση των  
προσφορών: Αρμόδια επιτροπή και οι νόμιμοι εκπρόσωποι  
β) Ημερομηνία, ώρα και τόπος αποσφράγισης των προσφορών: 26-09-2013 ημέρα 
ΠΕΜΠΤΗ  και ώρα 10 π.μ.  

5    Βασικοί όροι για τη χρηματοδότηση και πληρωμή ή και παραπομπή στις σχετικές 
κανονιστικές διατάξεις: ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ . 

6.   Χρονικό διάστημα κατά το οποίο ο προσφέρων υποχρεούται να διατηρεί την 
προσφορά του ανοικτή: Τέσσερις   (4) μήνες  

7.    Ενδεχομένως, απαγόρευση των εναλλακτικών προσφορών: Δεν γίνονται δεκτές 
εναλλακτικές προσφορές 

8.     Λοιπές πληροφορίες:  Λοιπές πληροφορίες ή διευκρινήσεις οι ενδιαφερόμενοι 
μπορούν να λάβουν από την υπηρεσία μας, (σημείο (1)& (4).    

 
9. .Ημερομηνία αποστολής για δημοσίευση της προκήρυξης στον Ελληνικό Τύπο  στις : 

26-06-2013 
Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ TOY Γ. Ν. ΑΡΤΑΣ 

 
ΛΑΜΠΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΒΕΖ84690ΒΒ-ΓΓΔ


